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Mnan Y4ebHoin nnax 6akanaspwata ‘ab44.03.05 PogANNS 2015.pix', koa Hanpasnenns 44.03.05, npocdunv © PoaHoOM S3bik 1 nutepatypa, VIHOCTpaHHbIA 83bik , oA Havana noarotosku 2015

Kypc 1 Kype 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 ]
- = S ki DopMa KOHTpons 3.e. = Wtoro akag.yacos Ve 1L b Yo e 3akpenneHHas kadeapa
CeM. 1| Cem. 2| CeM. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
Cimrg Sk3a 3avet ¢ Skeney Yacos | 3kcney Mo |KoHTakT, KoHt
= T B MHpekc HavmMeHosaHne 3aver Kn KP Pl oakr P CP 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e 3:€; 3.e. 3.e. 3.e 3.e. Koa HavmeHosaHue
Frata MeH ou. THoe B3.e. | THOe | nmnaHy | w4acel ponb
Bnok 1.Ancunnnntbl (Mogynu)
BazoBas yacTtb
+ |pisot Moayns:1. CoudankHo-TyHanuTapHeie 167 8 8 288 | 288 | 152 | 136 3 2 3
OCHOBbI NPOMECCHOHANBLHOW AEATENLHOCTH
+ |B1.5.01.01 WcTopus 1 3; 3 36 108 108 68 40 3 12 |WcTopun 1 MeToanKy ee NpenoaaBaHus
+ |B1.6.01.02 Dunocodums 7 3 3 36 108 108 56 572, 3 12 |WcTopun 1 METOAMKM ee NpenoaasaHus
+ |61.6.01.03 MNpaeoseaeHue 6 2 2 36 72 72 28 44 2 12 |WcTopum 1 MeTOAMKYM ee NpenoaasaHus
+ |BLE02 Moayns 2. OcHoBhlynzthoacm MOAroTOBKU K 22 19 12 12 432 432 208 152 72 5 5 2
NpodeccMoHanbHON NeSTENbHOCTH
+ |B1.5.02.01 MpodeccoHanbHbIi MHOCTPAHHBIN A3bIK 2 1 6 6 36 216 216 106 74 36 3 3 11  |POMaHOrepMaHCKMX Si3bIKOB W METOAMK WX
+ [B1.6.02.02 PYCCKUIA SI3bIK U KyNbTypa peun 2 4 4 36 144 144 68 40 36 2 2 5 Pycckoro s3blka U NUTepaTyphb!
+ |61.5.02.03 MHOCTpaHHbIi s3bIK 9 2 2 36 72 72 34 38 2 11 |POMaHOrepMaHCKUX S3bIKOB U METOAUK UX
Moaynb 3. MateMmatnueckue u
+ |B1.6.03 MH(POPMaUMOHHbIE OCHOBbI 23 5 5 180 180 112 68 3 2
npodeccMoHanbHoM AeTenbHOCTH
+ |B1.B.03.01 MH(DODMMMDHH"‘&VCMCTQMU MTEXHONOMAN B 2 3 3 36 108 108 76 32 3 3 WHDOPMaTHKKL 1 BBIYUCUTENBHOM MaTeMd
NpoheccMoHanbHON AeATeNbHOCTH
+ |B1.5.03.02 OCHOBbI MaTeMaTUYecKon 06paboTku HGOPMaUMM 3 2 2 36 72 72 36 36 2 g VHDOPMATUKM 1 BBIMUCTUTENBHOW MaTema
+ 51504 Mouzm, 4. ECTeCTBEHHOHayuHble OCHOBbI 34 4 4 144 144 68 76 5 5
podecc oW nes cTH
+ |61.6.04.01 EcTecTBEHHOHayuHas kapTuHa Mnpa 3 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Bronorn u MeToAvkKM ee npenoaasaHmns
+ |B1.6.04.02 OCHOBbI IKOMOMMYECKOW KyNbTYPbl 4 2 2 36 72 72 32 40 2 9 Buronorun u MeToaukn ee NnpenoaaBaHus
M 5. OCHOBbI 340POBOro U
B1.6.
+ 05 6e3onacHoro obpaza xusHM 123 6 6 216 216 142 74 2 2 2
+ |61.6.05.01 BEe30NacHOCTb XU3HEARSTENLHOCTY 3 2 2 36 72 72 36 36 2 9  |Buonoruu u METOAMKN ee Npenoaasaxns |
+ |61.5.05.02 Bo3pacTHas aHaToMus, Gusronorus v rmruexa 1 2 2 36 72 72 50 22 ) 9 Buronorun n MeToaukn ee npenoaasaHns
+ |B1.5.05.03 i;zgab' MEANLMHCKAX 3HaHuUi v 3A0poBOro 06pasa 2, 2 5 36 72 72 56 16 2 9 Bvionorvu 1 MeToauku ee NpenoaaBaHus |
Mopaynb 6. MNcuxonoro-negaroruyeckue 22334
+ |B1.6.06 OCHOBbI NeAaroruyeckon AeaTeNbLHOCTU B 14 55667 27 27 972 972 490 410 72 4 4 4 5 4 4 2
cepe obuiero cpearero ob6pasoBanus
OcHOBbI 06LLell Neaarorkm 1 ucTopus
+ |61.5.06.01 06pasoBaHus, BBEEHWE B NeAarorudeckyto 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 1 Neparorukun u ncuxonorvu um. 3.7 . LWapad]
[esTeNbHOCTL
+ |61.6.06.02 Teopusi 06ydeHns 2 2 2 36 72 72 56 16 2 1 Neparorvkn v ncuxonorvn um. 3.7 .LWapad;
+ |B1.6.06.03 Teopna wiMeTonViKa BOCOMTHMAIKONIBHMKOBRC 3, 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neparorvkm 1 nauxonorum um. 3.7 LWapad]
OCHOBaMU COLIMANLHOM NEArorvkie
+ |B1.5.06.04 MNenarornyeckne TeXHONOMMun 4 2 2 36 72 72 32 40 2 1 Meparorvkm u naxonornu wm. 3.T.Wapad;
+ |61.6.06.05 MNcnxonoro-neaaroruyeckiii NPaKTUkym 5 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neparoruku 1 ncuxonoruun um. 3.7 .LLapad]
+ |b1.6.06.06 Ob6paszoBaTensHoe Npaso 6 2 2 36 72 72 28 44 2 1 Meparorukn v NCUXONOTUM UM, 3.T.UJapa¢j
+ |B1.6.06.07 MNpodeccnoransHasn 3Tnka 6 2 2 36 72 72 28 44 2 1 Neparorukn u ncuxonorun um. 3.T.Wapad;
+ |F1.6.06.08 MeToab! ncuxonoro-neaarorueckoro 5 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Menarorvikm n NCUXoNorun UM. 3.T.u_|apaif
uccneaoBaHns
+ |b1.6.06.09 Obuwas naxonorus 2 2 2 36 72 72 56 16 2 il Meaarorvikn n ncuxonorun um. 3.7 .Wapad]
+ [B1.6.06.10 CoumansbHas ncuxonorus 3 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Menarorvku n nauxonorin um. 3.T.Wapad]
+  |B16.06.11 Bospacthan ncuxonorus v nenarorieckas 4 3 3 36 108 108 50 2 36 3 1 |Neparorukw 1 ncuxonorum um. 3.T.Wapad;
ncvxonorus |
+ |B1.B.06.12 OPraHu3aUns KynLTypHO-NPOCBETUTENLCKOM 7 2 2 36 72 72 28 44 2 1 MNeparorvku 1 ncuxonorum um. 3.7 ,mapa#
NeATeNbHOCTY
+ |B1.6.07 Ddusnyeckas KynbTypa u cnopt 1 2 2 36 72 72 54 18 2 21 |®u3nYeckor KynbTypsl 1 CNOPTa
+ |srLEmBO1 SneKTUBHbIE ANCUMNNKUHDBI N0 HU3UYECKON 12345 328 328 318 10 |
KynbType # cnopty 6
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Mnax YuebHoin nnax H6akanaspuata 'ab44.03.05 PoaANINA 2015.plx’, ko Hanpasnerus 44.03.05, npodunu : PoaHON a3bik v nuTepartypa, MHOCTpaHHbIN S3bIK | roA Hadana noarotoskun 2015

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
- - - - DopMa KOHTpoNs 3.e. - Wroro akap.4acos 1L b i YH 14 3akpenneHHas kadeapa |
Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem, 4| Cem. 5| Cem, 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
Cutig 3Sk3a 3aver ¢ 3Keriey Yace 3kl n K K
- Tb B NHpexc HaumeHosaHue 3aver Kn Kp P\ oakr OB [ SKERED 9 OHIKT] ep Ot 3.e. 3.e 3.e 3.e 3.e. 3.e. 26 3.e 3.e. 3.e. Kon HanmeHosaHue
Faie MeH ou. THoe B3.e. | THOe | nnaHy | wYackl pone
+ |61.5.4B.01.01 Umknnyeckune suasl cnopta 123456 328 328 318 10 21 |®usnyeckoit KynbTypsl U CnopTa
61.5.41B.01.02 AUMKNMYEckue BUALI CriopTa 123456 328 328 318 10 21 |®usnueckoit KynbTypbl U CNOpTa
& & 2632 | 2632 | 1544 94 144 16 4 10 7z 4 6 5 2
BapuaTtusHas yacte |
+ |61.B.01 Mopyne 7. MeToauka o6yyeHus npeaMeTam 567 7 17 17 612 612 282 222 108 3 5 ) 4
+ {B1.B.01.01 MeToanka 06y4eHWs POAHOMY SI3bIKY U NUTepaType 56 9 9 36 324 324 164 88 72 3 3] 3 6 TaTapckoro S3blka U NNTepaTypbl, METOAN
+ |B1.B.01.02 MeToamka 06yyeHUs MHOCTPaHHOMY S3bIKY 7 6 6 36 216 216 116 64 36 2 2 2 11 |POMaHOrepMaHCknx f3bIKOB U METOAMK KX
+ |b1.B.01.03 Kypcosas pabora no meropmke ofyenus 7 2 2 36 72 72 2 70 2 11 |POMaHOrepMaHCK1X si3bIKOB U METOAMK UX
WNHOCTPaHHOMY $i3bIKY
+ |sLB02 Honynsi8, TeopuaninpaKTHKaiASLIKOBONG 347 |13589 8 28 28 1008 | 1008 | 500 | 400 | 108 | 2 6 3 2 4 3 6 2
obpazoBaHus
+ |B1.B.02.01 Teopus a3bika il 2 2 36 72 12 50 22/ 2 6  TaTapckoro A3blka U IMTEPaTypPbi, METOAM
+ |B1.B.02.02 WcTopus poaHoro sisbika 3 4 4 36 144 144 54 54 36 4 6 TaTapcKoro $i3blka U NMTepaTypbl, METOAU
+ |61.B.02.03 DOHETUKE POAHOTO A3blka 3 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapckoro A3bika U NMTepaTypbl, METOAW
+ |B1.B.02.04 JleKkcuKonorus poaHOro Si3blka 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 TaTapckoro s3bika M NUTEPaTypbl, METOAWI
+ |61.B.02.05 CnoB006pasoBaHve POAHOTD A3blKa 5 2 2 36 12 72 36 36 2 6 TaTapckoro $i3blka M NUTEPaTypbl, METOAM
+ |B1.B.02.06 Mopdonorus poaHoro s3bika 7 6 6 36 216 216 112 68 36 4 2 6 TaTapckoro s3bika U nUTepaTypsl, MeToau|
+ |B1.B.02.07 CMHTaKCHUC POAHOTO H3biKa 8 5 5 36 180 180 92 88 1 4 6 TaTapckoro f3blka v IMTEpaTypbl, METOAN
+ {b1.B.02.08 Kypcosas pa6oTa No poAHOMY si3blKy W nMTepaType 8 2 2 36 72 72 2 70 2 6 |TaTapckoro s3blka W IMTEpaTypbl, METOAM
+ |B1.B.02.09 ObLuee A3bIKO3HAHKE 9 2 2 36 72 72 50 22 2 6 TaTapcKoro f3bika v nuTepaTypsl, MeToAW!
+ |preo3 Monyne:9. Teopuam:npaxtnka 14456 53, 31 31 1116 | 1116 | 572 | 292 | 252 | 3 3 5 5 3 6 3 3 i
nuTepaTypHoro o6pasoBaHus 68 |
+ |B1.B.03.01 BeeaneHve B nuTepaTyposeaeHve 1 3 ] 36 108 108 50 22 36 3 6  |TaTapckoro s3bika v nuTepaTypbl, MeToaul
+ |B1.B.03.02 ilgke:wﬂ TATAPCKaR NMTEPaTYpa, MuTeparypa XIx 2 3 3 36 108 108 94 14 3 6 TaTapckoro s3blka M nuTepaTypsl, MeToan|
|
|
+ |B1.B.03.03 Tatapckas nuTepaTypa Hadana XX Beka 4 5 5 36 180 180 78 66 36 3 2 6 TaTapcKoro si3blka U UTEepaTyphl, MeToau|
+ |B1.B.03.04 TaTapckas nuTepatypa 20-30- rr. 5 3 3 36 108 108 54 18 36 3 6 TaTapckoro si3blka M NUTEPaTYpPbI, MeToAN!
+ |B1.B.03.05 TaTapckasa nutepaTypa 40-60-x rm 6 3 3 36 108 108 42 30 36 3 ) TaTapckoro s3blka U NUTEPaTYPbI, METOAM
+ |B1.B.03.06 TaTapckas nuTtepatypa 60-80-x rr. 7 3 3 36 108 108 70 38 3 6 TaTapckoro s3bika ¥ NUTepaTypbl, METOAM
+ |B1.B.03.07 CoBpeMeHHas TaTapckas nutepaTypa 8 3 3 36 108 108 38 34 36 3 6 Tatapckoro s3bika v nuTepaTypsl, MeToau|
+ |B1.B.03.08 Victopus 3apy6exHon nuTepaTypbi 6 3 3 36 108 108 42 30 36 3 5 Pycckoro sisbika v nuTepatypol
+ |61.8.03.09 [eTtckas nutepatypa 3 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapckoro s3bika v nUTepaTypsi, Me‘roam!
+ |B1.B.03.10 Teopws nuTepatypel. Mo3Tvka 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 {TaTapckoro s3biKa v NMTepaTypbi, METOAN|
+ |B1.B.04 Moaynb 10. NpakTuka MHOCTPaHHOrO fA3biKa 12;3;\89 167 52 52 1872 | 1872 880 740 252 7 8 7 4 4 2 4 4 8 4
+ |B1.B.04.01 MpakTuyeckas GOHETUKA MHOCTPAHHOMO A3biKa 2 4 4 36 144 144 68 40 36 2 2 11 |POMaHOrepMaHCKuUX S3bIKOB 1 METOAMK 1X
+ |b1.B.04.02 MpaxkTnyeckas rpamMmaTika MHOCTPaHHOIO A3bika 3 1 6 6 36 216 216 124 56 36 2 2 7 11 |POMaHOrepMaHCKMx Si3bIKOE N METOAMK MX
+ {b1.B.04.03 MpaKT1Ka yCTHOWM 1 NUCHMEHHOW peum 189A 67 37 37 36 1332 1332 620 568 144 3 4 5 4 4 2 4 4 3 4 11 |POMaHOrepMaHCKiX S3bIKOB 1 METOANK WX |
+ |61.B.04.04 TeopeTnyecknin Kypc MHOCTPEHHOMO A3bIKa 9 5 5 36 180 180 68 76 36 5 11 |POMaHOrepMaHCKux S3bIKOB U METOAMK WX
+ |B1.B.AB.0O1 OucunnaunHel no sbibopy 51.8.4B.1 2 2 2 72 72 56 16 2
51.8.18.01.01 DONbKNOP POAHOTO HapoAa 2 2 2 36 72 72 56 16 2 6 |Tatapckoro s3biKa v MTEPaTypPbi, METOAU|
51.8.018.01.02 JluTepaTypHoe kpaeseaerue 2 2 2 36 72 72 56 16 2 6 TaTapcKoro si3sika U NUTEpaTypbl, METOAM|
A + |B1.B.AB.01.03 KOMMYHUKATUBHBbIN NPaKTUKYM 2 2 2 36 72 72 56 16 2 1, MNeparorviku u naxonoruu um. 3.7.Wapad!
+ |61.B.0B.02 AncumnnuHsl no BoiGopy 61.8B.[4B.2 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |B1.B.AB.02.01 ij?g;:%“;ble TEXHONOEWH 800y HEHI TaTanckoM S 2 2 36 12 72, 36 36 2 6 TaTapckoro f3bika v nMTepaTypsbl, MPTOEM(‘
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Mnan Y4ebHbin nnaH bakanaspuarta 'ab44.03.05 PogAANINSA 2015.pix, koa Hanpasnerms 44.03.05, npodovny ;

PoaHown asbik u nutepatypa, VIHOCTpaHHbIM S3bIK , rof Havana noarotosku 2015

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
& = = = DopMa KOHTpoNst el = Wroro akap.4acos P e o 2 3akpennexHas kadeapa
CemM. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
Gt 3k3a 3aver | 2 Yacos | 3xc Mo |KoHT: KoHT
- Tb B Wnaexc HaumeHosaHue 3aver [*° Kn KP KEED | paicr ep ] fep 3.e. 3.e. 3.e 3.e 3ie 3.e. 3.e 3.e. 3.e 3.e. Koa HaumerosaHue
finake MeH ou. THoe B3.e. | THOe | nnaHy | u4acl ponb
HayuHo-MeToanYeckve Hanpasnenns
.B.A1B.02. 5 T TepaTyphl,
51.8.41B.02.02 NPeN0ABBaNHA TaTEPCKOM MMTepaTyDL! 8 PT ) 2 2 36 72 72 36 36 2 6 aTapCKoro s3blka U NMTEPaTypbl, MeToau|
& - b1.B.[1B.02.03 Couvaneran auarj‘raumﬂ {:0CHORE! COUMANBHO= 5 2 2 36 72 72 36 36 2 12 |WicTopun v METOAMKNM ee npenoaaBaHus
NPaBoBbIX 3HaHN
+ |B1.B.4B.03 AucumMnnuHbl no Bbi6opy 61.B.A4B.3 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |B1.8.4B.03.01 Dpazeonorms HOCTPAHHOTO A3biKa 8 2. 2 36 72 72 38 34 2 11 |POMaHOrepMaHCKuUX A3bIKOB U METOAMK X
51.B.B.03.02 ConocTaauTentHas Gpaseofions UHOCTPAHHONO v 8 2 2 36 72 72 38 34 2 11 |POMaHOrepMaHCKux S3blkoB U METOAMK WX
PYCCKOTO $3bIKOB
+ |B1.B.AB.04 Ancumnnusbl no BoiGopy 61.B.4B.4 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |61.B.AB.04.01 /luTepaTypa POACTBEHHbLIX HAPOAOB 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro A3bika 1 MTepaTypbl, METOAN
- 51.B.4B.04.02 VcTopus nUTepaTypHOM KpUTUKK S 2 2 36 72 72 36 36 2 6  TaTapckoro si3blka 1 UTEpaTyphbl, METOAMI
+ |B1.B.AB.05 AuncumnnuHel no BbiGopy 61.B.[1B.5 S, 2 2 72 72 36 36 2
+ |B1.B.AB.05.01 J1EKCMKONOIUS MHOCTPAHHOTO S3bIKa S 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHCKuX A3bIKOB U METOAMK MX
- |b1.B.AB.05.02 MNyHKTYyauUus v CUHTaKCUC 5 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |PoMaHOrepMaHCcKux S3bIKOB ¥ METOAMK UX
+ |61.8.4B.06 Aucumnnuts no ssibopy 61.B.[B.6 9 2 2 72 72 32 40 2
+ |B1.B.4B.06.01 S3bIK MHOSI3BIYHOM NPECChI 9 2 2 36 72 72 32 40 2 11 |PoMaHOrepMaHckux 3blKOB U METOAUK UX
- |b1.B.AB.06.02 AHHOTUPOBAHWE MHON3BIYHOW HAYYHOW CTaTbu 9 2; 2 36 72 72 32 40 7 11 |PomaHorepMaHckux S3bikOB 1 METOAUK MX
+ |b1.8.4B.07 AncumMnnunHel no Bbi6opy 61.B.4B.7 A 2 2 72 72 20 52 2
+ |61.B.4B.07.01 MNeceHHoe TBOPYECTBO TATAPCKUX NO3TOB A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapckoro s3bika v nMTepaTypbl, METoAN
- b1.B.A4B.07.02 Oprari3auns KyneTypHO-NPOCBETUTENLCKO A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapcKoro s3bika M NUTepaTypbl, METOAU|
NeSTeNbHOCTY B H3LUMOHANBHBIX WKONM3X
+ |61.B.4B.08 AvcumnnuvHbl no BbiGopy 51.B.4B.8 9A 4 4 144 144 72 72 2 2
+ |B1.B.AB.08.01 Npuumns TDMEMM 9HE/M3 XY AOKECTBEHHbIX 9A 4 4 36 144 144 72 72 2 2 6 TaTapckoro s3eika U NMTEpaTyphbl, MeToAMUl
npou3seaeHuu
61.8.4B.08.02 LTLTEA Tpmebe SHBIME3HMPO NNHECHIX 9A 4 4 36 144 144 72 72 2 2 6 TaTapcKoro s3bika U MMTEpaTypsl, METOAM
npousseneHnin
+ |B1.B.AB.0S Aucumnnuvybl no BbiGopy 51.8B.4B.9 A 2! 2 72 22 20 52 2
BHeyuebHas nesTenbHoCTh No NpeaAMeTam
+ .09. = T , Me
61.8.4B.09.01 "TaTapckuit si3bic” u "TaTapckas nuTepaTypa” A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapckoro si3bika v MMTepaTypbl, METOAM|
ﬂMaI’HOCFMKa NPEAMETHbIX M MeTaNpeaAMETHbIX
651.8.4B.09.02 pe3ynbTaTos obyueHns poaHOMY S3bIKY U A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapckoro si3bika 1 IMTepaTypbl, MeToan
nuTepaType
+ |61.B.AB.10 Ancumnnutb no sbibopy 61.8B.4B.10 9 3 3 108 108 32 76 3
+ |61.B.4B.10.01 AHrNoR3bIYHAN NUTEpaTypa 9 e 3 36 108 108 32 76 3 11 |PoMaHOrepMaHCKux Si3biIkOB N METOAMK MX
61.8.4B.10.02 MpobnemHblii acnekT cospemerHoit 3apyGexHoit 9 3 3 36 108 108 32 76 3 11 |POMaHOrepMaHcKux si3blIKOB ¥ METOAMK UX |
nUTEpaTyphI
+ |61.B.AB.11 Avcumnnutel no ebibopy 61.B.A4B.11 4 3 3 108 108 50 58 3
+ |B1.B.AB.11.01 JIMHrBOCTpaHoseaexmne 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |POMaHOrepMaHcKmx S3bIkOB U METOANK MX
51.B.4B.11.02 McTopna u kyieTypa CTparbi 13y aemoro 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |POMaHOrepMaHckinx 3bikoB U METOAMK NX
UHOCTPAHHOMO A3biKa
+ |B1.B.AB.12 Ancunnnunbl no Bbibopy 61.8B.4B.12 7 2 2 72 72, 35 37 2
+ |B1.B.4B.12.01 CTUNUCTUYECKUI aHaNU3 XyAOXKECTBEHHOID TeKCTa 7 2 2 36 72 72 35 8% 2 11 POMa@HOrepMaHckix s3blkoB U METOAMK UX
¢ |EiBBasg {TI9COCOPEIORITENMILIE HOACNH WHOCTRRHHOR 7 2 2 36 72 72 35 37 2 11 |POMaHOrEPMAHCKNX S3bIKOB M METORMK HX
(@HrNuMcKoro) a3bika
+ |B1.B.AB.13 Avcunnnuuel no Boibopy 651.B.4B.13 8 3 3 108 108 52 56 3
+ |b1.B.4B.13.01 AHanUTUYeCKoe YTeHue 8 3} 3 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHOrepMaHcKmx S3blkOB U METOAMK MX
61.8.4B.13.02 -l:l:;gr;nperauw AHEZILIBORO XY AQKECTBCRNONO 8 3 3 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHOrepMaHCcKmx S36iIK0B U METOANK WX
+ |B1.B.AB.14 Ancumnnuubi no Bbibopy 61.B.4B.14 A 3 3 108 108 40 32 36 3
+ |B1.B.A4B.14.01 AKTY3NIbHbIE MPOGNeMEl U3yeHns NuTepaTyphi A 3 3 36 108 108 40 32 36 3 6 TaTapckoro sibika v MTepaTypbl, MeToam|
Pecny6bnuku TaTapcran |
51.B.0B.14.02 XynoxecTBeHHbie 0C0HEHHOCTU TAaTapCKOM CaTMPbl A 3 3 36 108 108 40 32 36 3 6 TaTapckoro s3bika M IMTepaTypbl, METOAM
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Mnax Y4ebHbin nnad 6akanaspuata 'ab44.03.05 PogANnA 2015 plx', kog Hanpasnerus 44.03.05, npocunu : PogHoM si3bik v nuTepaTypa, MHOCTpaHHbIN 83bIK |, rof Havana

nogrotosku 2015

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 |
- - - 2 DopMa KOHTpons 3.e. = WToro akap.4acos 3akpenneHHas kadeapa
Cem. 1| Cem. 2| CeM. 3| Cem. 4| CeM. 5| Cem, 6| Cem. 7| Cem. 8| CeM. 9| Cem. A
Gnia Sk3a 3ayer ¢ Kcney Yacos | Skcney Mo |KoHTakT KoHT
, Tb B MHaexc Haumenosarue 3ayer Kn KP Pl oakr P H CcpP 3.e 3.e. 3.e 3.e 3.e. 3.e 3.e. 3.e 3.e 3.e. Koa HaumeHosaHe
el MeH ou. THoe B3.e. | THOE | NnaHy | wyacel ponb
+ |61.B.AB.1S AvcunMnanHel no soibopy 61.B.4B.15 A 2 2 72 72 20 52 2
+ |B1.B.4B.15.01 CoBpeMeHHas TaTapckas 4pamaTyprus A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapckoro s3bIKa U IMTEPaTypbl, METOAN
- B1.8.4B.15.02 Npuruns n TDMEMH e L BT A 2 2 36 72 72 20 52, 2 6 TaTapcKoro A3biKa v NMTepaTypbl, METoAN
npousseneHui
+ |B1.B.AB.16 AncumnnunHel no sbibopy 61.B.1B.16 4 2 2 72 72 32 40 2
+ |B1.B.AB.16.01 STUKET AeN0BOro 06LLEHNS HA TaTAPCKOM A3blke 4 2 2 36 72 72 32, 40 2 6 TaTapcKoro s3bIKa 1 NMTEpaTypbl, MeToaw
- 61.B.0B.16.02 ﬂpod)eccmotianbuaﬂ Kyunbrypa yerHenu 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro si3bika U MTepaTypsl, MeToaul
NUCbMEHHOW TaTapekol pedn ]
+ |B1.B.AB.17 Ancumnnntel no sbiGopy 61.B.A1B.17 9 2 2 72 72 32 40 2 |
+ |b1.B.A4B.17.01 Teopwst U NpakTUKa NepeBoaa 9 2 2 36 72 72 32 40 2 11 |PoMaHOrepMaHCcKmMx Si3bIKOB U METOAMK MX
61.8.4B.17.02 MNepeBoa B NpodeccuoHansHol chepe 9 2 2 36 72 72 32 40 2 11 |POM3HOrepMaHCKmxX s3bIKOB M METOAMK UX
+ |B1.B.AB.18 Avcumnnunbl no BbiGopy 51.B.4B.18 A 2 2 72 72 20 52 2
+ |61.B.4B.18.01 DUNONOTUHECKNIA aHANN3 XYAOKECTBEHHOrO TeKCTa A 2 2 36 72 72 20 52 2 6 TaTapckoro s3bika 1 UTepaTypbl, MeToan
- B1.B.[1B.18.02 JIMHIBUCTUYECKWI aHanu3 TekcTa A ) 2 36 72 72 20 52 2 6  TaTapckoro si3blka U NATEPaTyphbl, MeToAUS
+ |B1.B.4B.19 Avicunnantsl no BbiGopy 51.8.A1B.19 5 2 2 72 72 36 36 2
+ [p1.B.AB.19.01 [ipeBHue A3bIKu 5 2 2 36 72 72 36 36 ) 6 [Tatapckoro s3bika vi nMTepaTypbl, MeToau|
- |b1.B.AB.19.02 CrapoTtaTapckas rpabwvka 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapCKOro s3blKa U AMTEPaTYPhI, MeTOAN|
+ |61.8.48B.20 Ancumnnutbl no sbiGopy 51.B.[1B.20 2 2 2 72 72 56 16 2
+ |61.B.4B.20.01 PogHas avanexktonorus 2 2 2 36 w2 72 56 16 2 6 TaTapckoro s3bika M MTEPATYPbl, METOAM
- 51.8.01B.20.02 HopmaTuBHO-NpaBoBas AOKYMEHTAUMS B WKONe 2 2 2 36 72 72 56 16 2 6 TaTapcKkoro f3bika U MTepaTypbl, METOaM
& - |61.8.0B.20.03 flauxonorust AMSHOCTA 1 NpodeccuonansHoe 2 2 2 36 72 72 56 16 2 1 Menarorvku 1 nauxonorun um. 3.T.Wapad;
camoonpenenexue
+ |b1.B.AB.21 AncunnaunHbl no BoiGopy 651.B.4B.21 7 2 2 72 72 35 37 2 i
+ |B1.B.AB.21.01 MpakTrkyM no opdorpadunmn u NyHKTyaumm 7 2 2 36 72 72 35 37 2 6 TaTapckoro si3bIka W AUTepaTypbl, MeToam|
- |b1.B.AB.21.02 TIYHKTYaUNGHHLIE HOPMe! COBPEMEHHOTO 7 2 2 36 72 72 35 37 2 6 TaTapcKoro s3biKa U NATepaTyphl, MeToAw|
TaTapcKoro si3bika
+ |B1.B.AB.22 Avcumnnuubl no BoiGopy 61.B.4B.22 9 2 2 72 72 50 22 2 |
+ |B1.B.4B.22.01 Oprar3auvs Hay4HOM AGSTENSHOCT yHAUNXCS Ha 9 2 2 36 72 72 50 22 2 6 TaTapcKoro f3bika n nMTepaTypsi, MeToawu|
ypoKax TaTapckoro sibika !
651.B.1B.22.02 OpraHmaauvs HayuHo ARSTENSHOCTH YAWNXCA Ha 9 2 2 36 72 72 50 22 2 6 TaTapckoro si3bika v TepaTypsl, METOAU|
YPOKaX NuTepaTypsl !
+ |b1.B.AB.23 Auncunnnutbi no BbiGopy 61.B.A1B.23 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |B1.B.4B.23.01 S;:S:g-gaawenwaﬂ THRONIOTVA: POAHONC W pyCekaro 8 2 2 36 72 72 38 34 2 5 PyccKoro a3bika v nutepatypbl
b1.B.[B.23.02 ConocTasuTenbHoe A3blko3HaHue 8 2 2 36 72 72 38 34 2 1 PyCCKOTO 3bIka U NUTEpaTyphbl
+ |61.B.AB.24 Ancumnantbl no sbiGopy 651.B.4B.24 9 2 2 72 72 32 40 2
+ |B1.B.4B.24.01 Teopus v metoanka OﬁyH%HMﬂ A pon 9 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapcKoro s3bika v NUTepaTypsl, Memumi
NMTEpaType 8 UHON3LIYHOM ayAnTOPUN
- |
- |B1.B.AB.24.02 [licopis 4 MSTOMKa OByuienus TaTapckoMy A3y 8 9 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro si3bika U MTEPaTypbl, METOAW|
VHOS3bIYHON 3yAUTOPUK
+ |b1.B.AB.25 OmcunnnuHel no Boibopy 61.B.4B.25 4 2 2 72 72 32 40 2.
+ |B1.B.4B.25.01 MHdopMaLnOrHeIe TexHoNOM & 0ByueHn 4 2 2 36 72 12 32 40 2 6 TaTapckoro f3bika v nUTepaTypbl, METOAM|
TaTapckoMy si3biky
- |B1.B.AB.25.02 MHGJODMEH”OHHME STEXHONORMIBTOGTICHIM 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapcKoro s3blka U NUTepaTypsl, METOAM|
Tatapckoi nuTeparype |
+ |B1.B.AB.26 Ancumnnuibl no Boibopy 61.B.4B.26 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |b1.B.4B.26.01 STHOKYNbTYPa TATaPCKOro HapoAad 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 TaTapckoro f3bika v MTepaTypbl, MeToawu|
- |61.B.AB.26.02 3THOKYNbTYpa Hapogos PT 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 TaTapcKoro si3blka ¥ NUTEPaTypbl, MeToan|
+ |61.B.4B.27 OmcumnaunHbl no BbiGopy 51.B.4B.27 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |B1.B.4B.27.01 Teopus n meToguka HUPC 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro S3blka v NUTepaTypel, MeToau|
B1.B.4B.27.02 MeTolbl HayUHOro UCCNeAoBaHUs 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bIka U NUTepaTypsl, MeToau|
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Mnax YuyebHbin nnaH GakanaspviaTa 'ab44.03.05 PooANNA 2015.plx', kon Hanpaenenws 44.03.05, npodnnu : PoaHOM A3bIK M nuTepatypa, MHOCTpaHHbIN A3bik , oA Hadana noarotoskn 2015

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
2 = - = DopMa KOHTpONS 3.e. <1 Wroro akaa.uyacos b i D s i 3akpenneHHas kadeapa
CeM. 1| Cem. 2| Cem. 3| CeM. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
Canta x3a 3aver | Skcney Yacos | Skcrn n KoHTakT| Ki
